
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/50/23 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań własnych 
i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 16 pkt 2 oraz § 17 pkt 1 Uchwały Nr LX/652/2022 Rady Gminy Zgierz z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zgierz na 2023 rok, w związku z wnioskami osób 
merytorycznie odpowiedzialnych zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2023, uchwalonego Uchwałą 
Nr LX/652/2022 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku, w następujący sposób: 

1) w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1009



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/50/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 33 249,- 33 249,- 

801   Oświata i wychowanie 33 023,- 33 023,- 
 80101  Szkoły podstawowe 28 000,- 20 000,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 000,- 0 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 
28 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

0 20 000,- 

  4260 Zakup energii - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Grotnikach 

0 15 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych - Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

0 5 000,- 

 80104  Przedszkola 0 8 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 8 000,- 

  4260 Zakup energii - Zespół szkolno-Przedszkolny w 
Grotnikach 

0 5 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych Zespół Szkolno-
Przedszkolny w  Grotnikach 

0 3 000,- 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 023,- 5 023,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
5 023,-  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła 
Podstawowa w Szczawinie 

0 1 523,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - Szkoła Podstawowa w 
Szczawinie 

0 3 000,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe - Szkoła Podstawowa w 
Szczawinie 

0 500,- 

  4700 Szkolenie pracowników - Szkoła Podstawowa w 
Szczawinie 

5 023,-  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 226,- 226,- 
 90017  Zakłady gospodarki komunalne 226,- 226,- 
  Grupa wydatków: wydatki o charakterze dotacyjnym na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
226,- 226,- 

  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych, z 
czego: 

226,- 226,- 

   Zakup ciągnika kompaktowego wraz z osprzętem do 
utrzymania terenów zielonych 

226,- 0 

   Zakup samochodu samowyładowczego 0 226,- 

             
 Wójt Gminy Zgierz 

 
Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1009



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/50/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

Zadania zlecone 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 2 394,- 2 394,- 

855   Rodzina 2 394,- 2 394,- 
 85595  Pozostała działalność 0 2 394,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 2 394,- 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - świadczenia 
rodzinne - GOPS 

0 2 000,- 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne - 
GOPS 

0 394,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

2 394,- 0 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - świadczenia rodzinne - GOPS 

1 521,- 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy - świadczenia rodzinne - GOPS 

873,- 0 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1009


	ZARZĄDZENIE NR VIII/50/23 WÓJTA GMINY ZGIERZ z dnia 13 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zadania własne
	Załącznik 2 - Zadania zlecone


		2024-02-05T13:31:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




